Администрация закрытого административно-территориапьногообразования
город Заозерск

Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики
Администрации ЗАТО город Заозерск

(Управление ОКСиМП)

ПРИКАЗ

11‹12.2017 01—09/364

г.Заозерск

Об итогах муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников

В соответствии с планом работы Управления ОКСиМП на 2017 год, на
основании материалов, подготовленных оргкомитетом по итогам проведения с
09.11.2017 года по 08.12.2017 года муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников (далее - Олимпиада) (Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии с
приказом от 02.11.2017 № 01—09/320.

3. Руководителю ЦДОД (Алёхиной Е.В.) организовать проведение
праздника для победителей и призеров Олимпиады 26 декабря 2017 года в 1700
на базе ЦДОД.

4. Руководителям общеобразовательньж организаций (Ходыко Д.Р.,
Кондратенко И.В.):

4.1. Наградить денежной премией учителей, подготовивших победителей
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 2).

4.2, Поощрить учителей, подготовивших призеров муниципального этапа
Олимпиады (Приложение 3).

4.3. Обеспечить явку учащихся и педагогов 26.12.2017 года к 17.00 в ЦДОД
по адресу: ул. Чумаченко, дом 4, 1 этаж, актовый зал.

5. Методисту МКУ ЦРБО (Белокреницкой Е.В.):
5.1. Подготовить обучающимся и педагогическим работникам дипломы.
5,2. Сформировать команду школьниковдля участия в региональном этапе

всероссийской олимпиады школьников и подготовить заявку в Министерство
образования и науки Мурманской области.

6. Утвердить смету расходов на проведение новогоднего праздника для
победителей и призеров Олимпиады (Приложение 4)‚

7. Руководителю МКУ ЦРБО (Куличику В.М.):
7.1. Предусмотреть расход денежных средств на закрытие Олимпиады в

соответствии с Приложениями 4.
7.2‘ Разместить на сайте Управления ОКСиМП, на сайте органов местного

самоуправления информацию об итогах муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в ЗАТО город Заозерск.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ОКСиМП / И.Н. Голубенко

Результаты
муниципального этапа всероссийскойолимпиады школьников в 2017 году

Приложение 1

к приказу Управления ОКСнМП
от 11.12.2017№ 01-09/364

№ Результатп/п ФИО участника Предмет Класс Школа
учи-гииъ Аскарова Алина

7 оош № 288 призёрРасульевна
2. Исаков Давид

{; ООШ№ 288 победителъВладимирович
3, Пулатов Виталий

8 ООШ№ 288 призёрКосимджонович
4‹ ТалпьшшинНикта

8 сош № 289 ПРИЗЁРДенисович
5, Ваганова Олеся

..Олеговна 8 СОШ№ 289 призер
6- 605011638Светлана

& сош№ 289 победительСергеевна Физическая
7. Половина Дмитрий культура 9 ООШ№ 288 призёрСергеевич '
8. Халандач Елизавета 10 СОШ№ 289 призёрФедоровна
9. Савельева Оксана

"Литиевна 1 1 СОШ№ 289 призер
10. Ершов Алексеи „ СОШ№ 289 призёрВалерьевич
1 1. Андрейченко Влада

::зона 11 СОШ №_ 289 победитель
12. АСКЗРОВ рас…“

11 СОШ№ 289 победительРасулъевич
13. Краснова Инна

8 ООШ№ 288 победительВалерьевна
14. Рой Екатерш-ха

Алексеевна 8 СОШ№ 289 призёр
15. ГшшнаГуд№3

9 сош № 289 победительМуратовиа
16, Власова Виктория

10 СОШ№ 289 призёрДмитриевна
17. Ильина Валерия '

Андреевна овж 10 СОШ№ 289 призёр
18. Костюкова Вероника … СОШ№ 289 победительАлександровна
19. Атапин дмитрий

1 1 сош № 289 победительАлексеевич
20. Ершов Алексей

11 СОШ№ 289 призёрВалерьевич
21› Забудько Яков

1 1 сош№ 289 призёрИгоревич

22. Краснова Инна
Валерьевна 8 ООШ№ 288 победитель

23 Тудоран Еушзавега ра : ]
'

1 ] СОШ№ 289 победительПавловна
24. Рой Юлия

‚
Алексеевна Искусство

… СОШ№ 289 призер
25. Дубенко Ольга (МХК)

°Александровна
1 1 СОШ №1 289 побештгель

26 д°р°ш°Алина 7 сош№ 289 победительАлександровна
27. Пегрова Полина

.
Ивановна 7 СОШ№. 289 призер

28“ край““И…“
8 оош № 288 призёрВалерьевна Р …

29 Титова Алексан а усскии язык' др 8 оош № 288 призёрДенисовна
30' кщш’ва валерия 8 сош№ 289 призёрВячеславовна
31. Сорокина Екатерина

Дмитриевна 8 СОШ№ 289 победитель
32' пере“… крит…“ 10 сош№ 289 победительВитальевна
33' Валиева Регина

Обществознание 11 СОШ№ 289 победительИнзировна
34. Савельева Ансгасия

1 1 СОШ№ 289 призёрРомановна
35. Кулътенко Валентин

“Петрович 8 ООШ №. 288 победитель
36' КоиюченкоЮШ Биология 10 СОШ№ 289 победитеушНиколаевна
37' П°д°б°д°ваот” 1 1 сош № 289 победительАлексеевна ’
38' Сорочик Ульяна Химия 8 ООШ№ 288 победительСергеевна
39' пере…” Кристина

10 сош № 289 победительВитальевна
40` Аталин ДМИТРИЙ

Право 11 СОШ№ 289 победительАлексеевич
41. Савельева Анастасия “ СОШ№ 289 призёрРомановна
42. МшпотинаЕкатерина 9 СОШ№ 289 призерАндреевна `
43. Тударова Байару ..

Аржановиа Анпшйский 10 СОШ№ 289 призер
44‘ АВД°ЩН да“""а ”"‘“ п сош№ 289 победительМаксимович
45. Масич Анастасия .,

Игоревна 11 СОШ№ 289 призер
46' савельеваока“ История 1 1 сош№ 289 победительДмитриевна

47. Аскарова Алина
Расулъевна 7 ООШ№ 288 победитель

48. Буслова Диана
__

Игоревна 7 СОШ№ 289 призер
49‘ Панова Кристина

8 ООШ№ 288 победительВалерьевна
50. Краснова Инна

8 ООШ№ 288 призёрВалерьевна
51' Лукьянчук ПМ"“ Технология 8 сош № 289 призёрВикторовна
52. Щедригин Иван

“Ц триевич 8 ООШ ][ 288 победитель
53. КирпиченкоМаксим

9 СОШ№ 289 победители,Евгеньевич
54. Панова Ирина

° ..
Валерьевна 9 ООШМ 288 призер

55. Кометои Илья
Денисович 1 ] СОШ№ 289 победитель

Результаты
муниципального этапа всероссийскойолимпиады школьников в 2017 гощ'

в нячяльной школе

№ Результат", ФИО участники Предмет Класс Школап участияКолеватов Матвей
..1.

Сергеевич 4 СОШ №_ 289 призер

2. Скобелева Ангелина
4 СОШ№ 289 призёрВитальевна

Дремпюга Елизавета
“ .3.

Антоновна 4 ООШ №. 288 призер
К лик Ксения Русский язык

4. у 4 00111№ 288 призёрРомановна

5. куреш“ зла“ 4 оош № 288 призёрАртемовна
6. И…“ Ащре" 4 оош № 288 победительПавлович

7. семи“…“а”Ш…?” 4 сош№ 289 призёрСергеевна
Арбузова Роман

., ..8.
Алек рович

4 ООШ №. 288 призер

9. Кудряш°в Аше" Математика 4 оош № 288 победительАлексеевич
Кулик Ксения

0 .10.
Романовна 4 ООШ№. 288 призер

1 1. саф°н°в да“…” 4 сот№ 288 призёрДмитриевич

Приложение 2
к приказу Управления ОКСиМП

от 11.12.2017№ 01-09/364

Список
учителей, подготовившихпобедителей муниципального этапа

всероссийскойолимпиады школьников и 2017 году

в ФИО учителя, падготовившего Предмет Клас Школап/п победители с
1. Новохатская Александра Андреевна Физическая культура 8 СОШ№ 289
2. Зимнухова Ольга Владимировна Физическая культура 8 ООШ№ 288
3. Полищук Валентин Васильевич Физическая культура 11 СОШ№ 289
4. Павлова Елена Николаевна ОБЖ 8 ООШ№ 288
5. Кудряшов Вячеслав Олегович ОБЖ 9 СОШ№ 289
6. Кудряшов Вячеслав Олегович ОБЖ 10 СОШ№ 289
7‹ Кудряшов Вячеслав Олегович ОБЖ 11 СОШ№ 289
8. Моркина Татьяна Викторовна Литература ООШ№ 288
9. Костина Ольга Сушановна Литература ] ] СОШ№ 289
10. Малахоева Елена Петровна Искусство (МХК) 1 1 СОШ№1289
По Малахоева Елена Петровна Русский язык 7 СОШ№289
12. Лунева Ирина Никифоровна Русский язык 8 СОШ№ 289
13. СидороваШошиила Валентиновна Обществознание 10 СОШ№ 289
14. СидороваШошила Валентиновна Обществознание ] | СОШ№ 289
15. Ильина Елена Викторовна Биология 8 ООШ№ 288
16. Миронова Ольга Николаевна Биология 10 СОШ№ 289
17. Миронова Ольга Николаевна Биология 1 1 СОШ№ 289
18, Ильина Елена Викторовна Химия 8 ООШ№ 288
19‹ Сидорова Людмила Валентиновна Право 10 СОШ№ 289
20. Сидорова Людмила Валентиновна Право 1 1 СОШ№ 289
21. Кожевникова Елена Николаевна Английский язык 11 СОШ№ 289
22. Сидорова Людмшта Валентиновна История 11 СОШ№ 289
23. Леонова Алевтина Серапионовиа Технология 7 ООШ№ 288
24. Леонова Алевтина Серапионовна Технология 8 ООШ№ 288
25. Павлова Елена Николаевна Технология 8 ООШ№ 288
26. Кудряшов Вячеслав Олегович Технология 9 СОШ№ 289
27. Кудряшов Вячеслав Олегович Технология 11 СОШ№ 289
28. Гритуленко Валентина Ншюлаевна Русский язык 4 ООШ№ 288
29. Григуленко Валентина Николаевна Математика 4 ООШ№ 288

учителей, ПОДГВТОБИВШИХ призеров муниципального этапа

Приложение 3
к приказу Управления ОКСиМП

от 11.12.2017№ 01-09/364

Список

всероссийскойолимпиады школьников в 2017 году

п]; ФИО
Пт::бяёдіжет:овившего Предмет Класс Школа

1. Зимиухова Ольга Владимировна Физическая культура 7 ООШ№ 288
2. Новохатская Александра Андреевна Физическая культура 7 СОШ№289
3, Зимнухова Ольга Владимировна Физическая культура 8 ООШ№ 288
4‹ Королева Юлия Михайловна Физическая кулътура 9 ООШ№ 288
5. Полищук Валентин Васильевич Физическая кулътура 10 СОШ№ 289
6. Пошпцук Валентин Васильевич Физическая культура П СОШ№ 289
7, Кудряшов Вячеслав Олегович ОБЖ 8 СОШ№ 289
8. Кудряшов Вячеслав Олегович ОБЖ 10 СОШ№ 289
9. Кудряшов Вячеслав Олегович ОБЖ ] 1 СОШ№ 289
10. МалихоеваЕлена Петровна ИскусствоМХК) 1 ! СОШ№289
1 \, Малахоева Елена Петровна Русский язьш 7 СОШ№289
12. Моркииа Татьяна Викторовна Русский язык 8 ООШ№ 288
13. Лунева Ирина Никифоровна Русский язык 8 СОШ№ 289
14. Сидорова Людмила Валентиновна Обществознание 1 ] СОШ № 289
15. Сидорова Людмила Валентиновна Право 1 1 СОШ№ 289
16. Кожевникова Елена Николаевна Английский язык 9 СОШ№ 289
17. Кожевникова Елена Николаевна Английский язьж 10 СОШ№ 289
18. Кожевникова Елена Николаевна Английский язык 11 СОШ№ 289
19. Михайлова Галина Алексеевна Технология 7 СОШ№ 289
20. Михайлова Галина Алексеевна Технология 8 СОШ№ 289
21 . Леонова Алевтина Серапиоиовиа Технология 8 ООШ№ 288
22. Далидович Лариса Ивановна Русский язык 4 СОШ№ 289
23. Пентя Светлана Николаевна Русский язык 4 СОШ№ 289
24. Григуленко Валентина Николаевна Русский язык 4 ООШ№ 288
25. Данилович Лариса Ивановна Математика 4 СОШ№ 289
26. Балынская Оксана Петровна Математика 4 ООШ№ 288
27. Григуленко Валентина Николаевна Математика 4 СОШ№ 289